
Zarządzenie Nr 108 / 2009 
Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek 

z dnia 13 listopada 2009 roku 
 
 
 
w sprawie przygotowania projektu uchwa ły budżetowej Gminy Czaplinek na 2010 rok  
wraz z informacją o stanie mienia komunalnego 
 
     Na podstawie art. 52 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz.U. z 2001r., Nr 142 poz.1591 z późn. 
zm) zarządzam, co następuje : 
 

§ 1 
 
 

Opracowany  projekt uchwały budżetowej na 2010 rok,  Gminy Czaplinek zamyka się 
następującymi kwotami: 
 
1. Dochody budżetowe                    31 387 082 zł 

    w tym : dochody bieżące                   27 306 286 zł 

                 dochody majątkowe                    4 080 796 zł 

 

 

 2. Wydatki budżetowe                                                                34 378 840 zł 

    w tym : wydatki  bieżące                    28 523 120 zł                           

                 wydatki majątkowe                                                       5 855 720 zł 

 
 
3. Deficyt budżetowy                                                                     2 991 758 zł 
 
 
Projekt uchwały budżetowej wraz z załącznikami i informacją o stanie mienia 
komunalnego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Projekt uchwały budżetowej wraz z załącznikami i informacją o stanie mienia 
komunalnego podlega przekazaniu w dniu 15  listopada 2009 r. do biura Rady 
Miejskiej w Czaplinku   oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie 
 

 


